

IPLTPA Nicolae Sulac mun.Chișinău, str. Grenoble, 108

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA**Lucrări de reparație interioare la depozite și sala de dans Instituția Publică Liceul Teoretic cu Profil Arte Nicolae Sulac****Valoarea de deviz 1 655 247,58 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sali de dans				
		1.1.1. Demolari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	85,0000	47,000 47,000	3 995,000 3 995,000
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti	m2	225,0000	14,250 13,500	3 206,250 3 037,500
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	131,5000	25,058 23,000	3 295,127 3 024,500
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc K=2	m2	131,5000	80,300 78,000	10 559,450 10 257,000
5	RpCO56A	Demontari: timplarie (usa)	m2	3,3600	21,000 21,000	70,560 70,560
		<i>Total</i>	Lei			21 126,387
		Total Demolari Inclusiv salariu				21 126,387 20 384,560
		1.1.2. Lucrari de reparatie				
		1.1.2.1. Tavan si pereti				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	131,5000	334,080 110,000	43 931,520 14 465,000
7	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton	m2	225,0000	6,190	1 392,750

1	2	3	4	5	6	7
		tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma			5,500	1 237,500
8	CN54A	Aplicarea manuala a solutiei antimucegai "Neomid 600" intr-un strat, la tavan interioare - Consum normat 0.2 kg/m2	m2	225,0000	55,175 7,000	12 414,375 1 575,000
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgputh" intr-un strat, la pereti interioare	m2	225,0000	20,387 7,000	4 587,007 1 575,000
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	225,0000	80,384 61,000	18 086,445 13 725,000
11	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=30	m2	225,0000	476,487 360,000	107 209,575 81 000,000
12	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	45,0000	24,119 13,000	1 085,366 585,000
13	CF61A K=3	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane K=3	m2	13,5000	372,888 222,900	5 033,992 3 009,150
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	238,5000	19,164 10,000	4 570,590 2 385,000
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	238,5000	35,120 27,500	8 376,186 6 558,750
16	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	238,5000	21,239 15,000	5 065,404 3 577,500

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	238,5000	4,365 1,500	1 040,934 357,750
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	238,5000	80,292 27,500	19 149,690 6 558,750
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu "Lac Brio" sau analog, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	238,5000	60,972 27,500	14 541,870 6 558,750
20	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie - Grila de alimentare si evacuare 25*25 cm	buc	4,0000	113,115 11,000	452,460 44,000
		<i>Total</i>	Lei			246 938,164
		Total Tavan si pereti Inclusiv salariu				246 938,164 143 212,150
		1.1.2.2. Pardoseli				
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgput" intr-un strat, la pardosele	m2	131,5000	20,387 7,000	2 680,851 920,500
22	CN54A	Aplicarea manuala a solutiei antimucegai "Neomid 600" intr-un strat, la tavan interioare - Consum normat 0.2 kg/m2	m2	131,5000	55,175 7,000	7 255,512 920,500
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	131,5000	85,664 35,000	11 264,816 4 602,500
24	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=10	m2	131,5000	143,655 60,000	18 890,632 7 890,000
25	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	131,5000	172,142 23,400	22 636,736 3 077,100
26	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent,	m2	131,5000	309,919 67,500	40 754,286 8 876,250

1	2	3	4	5	6	7
		curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez Clasa de trafic 33, Grosime 2,5 mm, Grosime strat de uzura 0,6 mm (Se exlude resursul 2521106718386 Profil p.v.c., pervaz pardoseala)				
27	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	64,0000	78,405 30,000	5 017,904 1 920,000
28	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - Portelonat, 9 mm grosime, cu dimensiuni de la 41*41cm	m2	35,0000	390,934 125,000	13 682,690 4 375,000
		<i>Total</i>	Lei			122 183,427
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				122 183,427 32 581,850
		1.1.2.3. Timplarie				
29	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	7,5200	3 568,360 90,000	26 834,067 676,800
		<i>Total</i>	Lei			26 834,067
		Total Timplarie Inclusiv salariu				26 834,067 676,800
		1.1.2.4. Retele de incalzire				
30	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	7,0000	1 729,850 25,000	12 108,953 175,000
31	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	60,0000	46,680 17,500	2 800,794 1 050,000

1	2	3	4	5	6	7
32	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	35,0000	38,950 15,000	1 363,250 525,000
33	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"	buc	8,0000	18,393 5,000	147,141 40,000
34	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1" k=0,5	m	35,0000	3,550 2,250	124,250 78,750
		<i>Total</i>	Lei			16 544,388
		Total Retele de incalzire Inclusiv salariu				16 544,388 1 868,750
		<i>Total</i>	Lei			412 500,046
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				412 500,046 178 339,550
		1.1.3. Lucrari diverse				
35	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t	18,0000	55,500 55,500	999,000 999,000
36	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	18,0000	150,500 150,500	2 709,000 2 709,000
37	TsI50C5	Transportarea material demolat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	18,0000	142,500 0,000	2 565,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 273,000
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				6 273,000 3 708,000
		<i>Total</i>	Lei			439 899,433
		Total Sali de dans Inclusiv salariu				439 899,433 202 432,110
		1.2. Lucrari de reparatia depozite				

1	2	3	4	5	6	7
		din blocului alimentar				
		1.2.1. Demontari				
38	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	1 250,000 0	1,531 1,250	1 913,798 1 562,500
39	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor k=2	m2	359,5500	28,500 27,000	10 247,175 9 707,850
40	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	359,5500	80,189 80,000	28 831,956 28 764,000
41	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc k=2	m2	125,0000	80,300 78,000	10 037,500 9 750,000
42	RpCO56A	Demontari: timplarie (Usi)	m2	12,0800	21,000 21,000	253,680 253,680
43	RpIB11D	Demontarea registrelor de incalzire cu conducte orizontale sau verticale din teava de otel avind 4-7 tevi Radiatoare din otel	buc	7,0000	52,500 52,500	367,500 367,500
44	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	22,0000	29,535 15,000	649,774 330,000
45	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	25,0000	15,000 15,000	375,000 375,000
		<i>Total</i>	Lei			52 676,383
		Total Demontari Inclusiv salariu				52 676,383 51 110,530
		1.2.2. Pereti				
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgpuht"sau similar intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafuri, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	345,0000	20,387 7,000	7 033,411 2 415,000
47	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm	m2	345,0000	218,033	75 221,316

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti			115,000	39 675,000
48	CF02D5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=12	m2	345,0000	380,634 252,000	131 318,730 86 940,000
49	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	48,5000	44,978 33,000	2 181,437 1 600,500
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	359,5500	4,365 1,500	1 569,256 539,325
51	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 25x40cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor , inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	359,5500	328,367 122,500	118 064,355 44 044,875
52	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie - Grila de alimentare si evacuare 30*30 cm	buc	6,0000	160,115 11,000	960,690 66,000
		Total	Lei			336 349,195

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				336 349,195 175 280,700
		1.2.3. Tavan				
53	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	155,0000	334,080 110,000	51 782,400 17 050,000
54	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgputt"sau similar intr-un strat, la tavan	m2	75,0000	20,387 7,000	1 529,003 525,000
55	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton RIZISTENT LA UMIDITATE, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, inclusiv corob	m2	75,0000	291,655 100,000	21 874,125 7 500,000
56	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	145,0000	10,850 10,000	1 573,250 1 450,000
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj, inclusiv corob	m2	75,0000	19,164 10,000	1 437,292 750,000
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "SHEERTOCK"sau similar grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor, inclusiv corob k=2	m2	75,0000	97,077 55,000	7 280,791 4 125,000
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex mata pentru lucrari la interior,(de tip "Matlatex" sau similar), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,0000	67,532 27,500	5 064,915 2 062,500
		<i>Total</i>	Lei			90 541,776
		Total Tavan Inclusiv salariu				90 541,776 33 462,500
		1.2.4. Pardoseli				
60	CN54A	Aplicarea manuala a Hidroizolant GHIDROIZOL sau similar intr-un strat, la pardosele-Consum normat pentru material Hidroizolant GHIDROIZOL 0,8 kg/m2	m2	125,0000	61,875 7,000	7 734,375 875,000

1	2	3	4	5	6	7
61	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuiei (Maiaki)	m	85,0000	23,647 13,000	2 009,973 1 105,000
62	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	125,0000	85,664 35,000	10 708,000 4 375,000
63	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k=12	m2	125,0000	172,386 72,000	21 548,250 9 000,000
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	125,0000	4,365 1,500	545,563 187,500
65	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 - Portelonat, 9 mm grosime, cu dimensiuni de la 41*41cm	m2	125,0000	390,934 125,000	48 866,750 15 625,000
		<i>Total</i>	Lei			91 412,911
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				91 412,911 31 167,500
		1.2.5. Timplarie				
66	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,0850	2 831,990 40,500	34 224,603 489,445
		<i>Total</i>	Lei			34 224,603
		Total Timplarie Inclusiv salariu				34 224,603 489,445
		1.2.6. Retele de incalzire				
67	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	7,0000	1 729,850 25,000	12 108,953 175,000

1	2	3	4	5	6	7
68	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	35,0000	46,680 17,500	1 633,796 612,500
69	IC40D	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	35,0000	38,950 15,000	1 363,250 525,000
70	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"	buc	7,0000	18,393 5,000	128,748 35,000
71	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1" k=0,5	m	35,0000	3,550 2,250	124,250 78,750
		<i>Total</i>	Lei			15 358,997
		Total Retele de incalzire Inclusiv salariu				15 358,997 1 426,250
		1.2.7. Lucrari diverse				
72	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t	45,0000	55,500 55,500	2 497,500 2 497,500
73	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	45,0000	150,500 150,500	6 772,500 6 772,500
74	TsI50C5	Transportarea material demolat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	45,0000	142,500 0,000	6 412,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			15 682,500
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				15 682,500 9 270,000
		<i>Total</i>	Lei			636 246,365

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatia depozite din blocului alimentar Inklusiv salariu				636 246,365 302 206,925
		<i>Total</i>	Lei			1 076 145,79 8
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			121 113,368
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			11 161,928
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			48 336,844
		<i>Total</i>				1 256 757,93 8
		<i>Venit</i>	3 %			37 702,738
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				1 294 460,67 6 504 639,035
		2. Lucrarile electrice				
		2.1. Lucrarile electrice				
75	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	25,0000	11,000 11,000	275,000 275,000
76	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	7,0000	3,000 3,000	21,000 21,000
77	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	225,0000	3,000 3,000	675,000 675,000
78	RpEE14D	Montarea Intrerupator iluminat 1 clapa	buc	8,0000	69,445 22,000	555,561 176,000
79	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	455,0000	30,346 17,000	13 807,579 7 735,000
80	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind	m	455,0000	38,769 33,500	17 639,895 15 242,500

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 16-25 mm				
81	RpEF02A	Corp de iluminat-Panel LED SMD486060C 48 W	buc	30,0000	380,900 54,500	11 427,000 1 635,000
82	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme	buc	7,0000	80,000 80,000	560,000 560,000
83	Pret de piata	Cutie de dist MUREVA IP55	buc	7,0000	59,600 0,000	417,200 0,000
84	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	12,0000	60,308 13,500	723,702 162,000
85	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC 3x2,5 mm , elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	15,0000	797,124 259,000	11 956,858 3 885,000
86	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	15,0000	64,689 15,500	970,329 232,500
		<i>Total</i>	Lei			59 029,124
		Total Lucrarile electrice Inclusiv salariu				59 029,124 30 599,000
		<i>Total</i>	Lei			59 029,124
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 343,760
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			568,602
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			11 015,640
		<i>Total</i>				77 957,126

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Venit</i>	3 %			2 338,714
		Total Lucrarile electrice Inclusiv salariu				80 295,840 30 599,000
		3. Utilaj electric				
87	Pret de piata	Tablou electric 6 module	buc	7,0000	651,670 0,000	4 561,690 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 561,690
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			54,740
		Total Utilaj electric Inclusiv salariu				4 616,430

		Total	Lei			1 379 372,98
		Tva	20 %			275 874,60
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 655 247,58 535 238,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)